

## Governo do Município de Cerqueira César

CNPJ 46 634 184/0001-42

"A Cidade que faz Amigos"

## **DECRETO N. 2105/2005**

Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo de provimento em comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Cerqueira César,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na conformidade do artigo 11, II, da Lei n. 870/93 e do Anexo II da Lei n. 1368/04;

## DECRETA:

**ART. 1º** - Fica nomeado para exercer o cargo de **CHEFE DE FARMÁCIA**, de provimento em comissão, do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, **DORIVAL APARECIDO MACEDO**, conforme abaixo destacado:

FUNCIONÁRIO	RG.	CPF.	CARGO	PADRÃO
DORIVAL APARECIDO	15258369	991248588-20	CHEFE DE	35
MACEDO			FARMÁCIA	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

**ART. 2º** - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 13 de janeiro de 2005, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, em 19 de janeiro de 2005.

DIRCEU SILVESTRE ZALOTI PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e registrado na Coordenadoria de Serviços Administrativos da Prefeitura na data supra.

João Paride Fortunati

Coordenador de Serviços Administrativos